

  Skip to content
  
  
        
                                    


        
                    
        
          
            
            
            
          
        
            
      

      
                  	
                  
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                


                	O naší škole
	Fakturační údaje
	Historie školy
	Zaměstnanci školy
	Kontakty
	Školní řád
	Rozpočet
	GDPR
	Eduroam



	Vedení školy
	ŠVP školy
	Plán práce
	Plán prevence
	Výroční zprávy
	Inspekce na škole
	E-mail z domu



	Dokumenty pro rodiče
	IS Bakaláři
	Školní družina
	Provozní informace



	Školní jídelna
	Jídelníček
	Stravné a výdej obědů
	Registrace obědů
	Ovoce a mléko do škol



	Úspěchy žáků
	Sportovní akce a soutěže
	Soutěže a olympiády



	Výtvarná galerie
	Abstraktní tvorba
		Melodie
	Pocity
	Podzimní nálada
	Spěch
	Zapsáno do dějin
	Živly



	Ilustrace
		O vodě, F. Nepil
	Ptáčci, J. Brukner
	Ronja, dcera loupežníka
	Šér Chán



	Krajinné motivy
		Krajina
	Na horách
	Noční bdění
	Pohoří
	Stmívání
	U jezera
	V lese
	Velehory
	Zataženo



	Kresba
		Mapa
	Kůň
	Tajemné dveře
	Za oknem



	Písmo
		Cenné papíry
	Graffiti
	Jméno



	Příroda
		Jaro zblízka
	Kaktusy
	Krása hor
	Krása vesmíru
	Kvetoucí strom
	Podzim
	Strom
	Úkryty
	V zimním hávu
	Zima – 1. stupeň
	Zimní motivy – 1. stupeň



	Realistické studie
		Gesta ruky
	Kapky
	Sklenice
	Strom



	Symbolické vyjadřování
		Jedinec
	Křídla
	Maják
	Mikulášská nadílka
	Ostrov naděje
	Pavučina
	Stopy
	Svíce
	Veselý kaktus
	Vitamíny



	Svátky a tradice
		Král (jízda králů)
	Vánoční motivy
	Vánoční stromek
	Vánoční přáníčka



	Vystavené práce
		1. ročník
	2. ročník
	3. ročník
	4. ročník
	5. ročník
	6. ročník



	Zátiší
		Džbán
	Ovoce
	Váza







      

  
  
  
        
        
                        
    
        
            	
	
	
	
	
	
	


        

        
    


        

                
    


  
        	O naší škole
	Fakturační údaje
	Historie školy
	Zaměstnanci školy
	Kontakty
	Školní řád
	Rozpočet
	GDPR
	Eduroam



	Vedení školy
	ŠVP školy
	Plán práce
	Plán prevence
	Výroční zprávy
	Inspekce na škole
	E-mail z domu



	Dokumenty pro rodiče
	IS Bakaláři
	Školní družina
	Provozní informace



	Školní jídelna
	Jídelníček
	Stravné a výdej obědů
	Registrace obědů
	Ovoce a mléko do škol



	Úspěchy žáků
	Sportovní akce a soutěže
	Soutěže a olympiády



	Výtvarná galerie
	Abstraktní tvorba
		Melodie
	Pocity
	Podzimní nálada
	Spěch
	Zapsáno do dějin
	Živly



	Ilustrace
		O vodě, F. Nepil
	Ptáčci, J. Brukner
	Ronja, dcera loupežníka
	Šér Chán



	Krajinné motivy
		Krajina
	Na horách
	Noční bdění
	Pohoří
	Stmívání
	U jezera
	V lese
	Velehory
	Zataženo



	Kresba
		Mapa
	Kůň
	Tajemné dveře
	Za oknem



	Písmo
		Cenné papíry
	Graffiti
	Jméno



	Příroda
		Jaro zblízka
	Kaktusy
	Krása hor
	Krása vesmíru
	Kvetoucí strom
	Podzim
	Strom
	Úkryty
	V zimním hávu
	Zima – 1. stupeň
	Zimní motivy – 1. stupeň



	Realistické studie
		Gesta ruky
	Kapky
	Sklenice
	Strom



	Symbolické vyjadřování
		Jedinec
	Křídla
	Maják
	Mikulášská nadílka
	Ostrov naděje
	Pavučina
	Stopy
	Svíce
	Veselý kaktus
	Vitamíny



	Svátky a tradice
		Král (jízda králů)
	Vánoční motivy
	Vánoční stromek
	Vánoční přáníčka



	Vystavené práce
		1. ročník
	2. ročník
	3. ročník
	4. ročník
	5. ročník
	6. ročník



	Zátiší
		Džbán
	Ovoce
	Váza







  

      
    

      



  
  
    
            
        
          
              
              
          	    		Error 404. Stránka nenalezena! 

    	
    

          
            
  
				
					Vyhledávání
					
				
				
			




  The page you are trying to reach does not exist, or has been moved. Please use the menus or the search box to find what you are looking for.


          

            
          

	

		

		

			
			
			
			Vyhledat

				
					Vyhledávání
					
				
				
			


FACEBOOK ŠKOLY:



	Facebook



Školní nástěnka
	Rozvrh hodin
	Zvonění
	Virtuální prohlídka školy
	Prázdniny
	Zápis do 1. tříd
	Třídní schůzky
	Školní poradenské pracoviště
	Přijímací řízení 2023/2024



	Kroužky ve škole
	Projekty
	Žákovský parlament
	Školská rada
	Sdružení rodičů
	Zásady cookies (EU)



Rubriky

				Akce žákovského parlamentu

	Aktuality

	Exkurze

	Projekty

	Školní akce

	Školní družina

	Soutěže a olympiády

	Sportovní akce a soutěže

	Zápis do ZŠ




			


Březen 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Úno
		 
		 
	






		


	


	

        

      

    

  

    

    
    
    
    
      

        

        

          
                        
            
                              © 2020 Základní škola Hluk, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace

                          


            
            Prohlášení o přístupnosti


          


          
                                                    
                                Přihlášení
                          

          


        


      

    

  







	
		

		Používáme soubory cookies

		
			
		

	


	

	
		Tyto webové stránky používají soubory cookies a další sledovací nástroje s cílem vylepšení uživatelského prostředí, zobrazení přizpůsobeného obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti webových stránek a zjištění zdroje návštěvnosti.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is strictly necessary for the legitimate purpose of enabling the use of a specific service explicitly requested by the subscriber or user, or for the sole purpose of carrying out the transmission of a communication over an electronic communications network.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítám
		Upravit předvolby
		Uložit předvolby
		Upravit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent






















